高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：黃蕾穎

電　　話：7995678 #3024
傳　　真：

電子郵件：flyro0902@kusjh.kh.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：高市教高字第11430696900號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本局十二年國教課程發展團隊「113學年度高雄市高主旨：
級中等學校計算機檢定暨工具素養學習歷程檔案實施計
畫」及「113學年度高雄市高級中等學校計算機檢定簡
章」各1份，請貴校鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：
依據本局十二年國教課程發展團隊「113學年度高雄市高一、
級中等學校計算機檢定暨工具素養學習歷程檔案實施計
畫」辦理。
本次計畫活動分「學生檢定」、「親師生專題講座」二部二、
分，相關資訊摘述如下（詳如附件）：
日期及時間：(一)
學生檢定：114年3月29日（星期六）上午8時50分起預備１、
考試；考試結束後，請依現場人員引導參與專題講座。
親師生專題講座：114年3月29日（星期六）上午9時至12２、
時。
報名資格：本市公私立高級中等學校在學學生得報名學生(二)
檢定，另請各校鼓勵教師、家長共同參與專題講座。
報名方式：請於114年2月11日（星期二）上午8時0分起至(三)
114年2月20日（星期四）傍晚23時59分止，至以下網址完
成 報 名
（ https://www.beclass.com/rid=294fdfe6780b48d18853）

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/06

1140001018

正本：本市公私立高級中等學校

副本：本局督學室(12年國教課程發展團隊)、高中職教育科(均紙本)

；如需教師研習時數，請另至全國教師在職進修網報名
（研習代碼：4862364）。
請服務單位核予相關工作人員公假登記。三、
如有疑問，請逕洽課程發展團隊兼任輔導員方婉茜老師四、
（fangw279@gmail.com）、楊欽棋課程督學（電話：07-
3590116分機312）或專任助理林先生（電話：07-3590116
分機311）。

第2頁　共2頁